
PŘÍSLUŠENSTVÍ



Zde instalované příslušenství: Lišty lemu dveří stříbrné, Lišty zadního nárazníku stříbrné, Lapače nečistot přední a zadní.

Dotvořte si Forester dle 
vašich potřeb a aktivit
 Jak do města, tak i do přírody, vybavte 
si Forester specializovanou řadou 
originálního příslušenství.

Obsah:
03 Vnější 
         Výbava
06 Přeprava
10 Vnitřní    
         Výbava
12 Náklad
14 Kemping a  
 Ostatní

0 2



V N Ě J Š Í  V Ý B A V A

Ochrana spodní části nárazníku (plast)
E551ESL000

Pomáhá chránit nárazník Vašeho vozu před odletujícími kamínky a zároveň 
zvýrazňuje off-road vzhled Vašeho vozu.

Lapače nečistot - přední a zadní
J1010SL100

Pomáhají chránit Váš vůz před odletujícími kamínky a znečištěním. *Černá barva.

Boční lišty
J101ESJ100

Boční lišty pomáhají chránit dveře Vašeho vozidla.

Ochrana zadního nárazníku (plast)
E551ESL500

Pomáhá chránit nárazník Vašeho vozu před odletujícími kamínky a zároveň 
zvýrazňuje off-road vzhled Vašeho vozu.

3 4

1

1

2

2

43

0 3



V N Ě J Š Í  V Ý B A V A

Lišty předního nárazníku (tyrkysové / stříbrné)

Lišty lemu dveří (tyrkysové / stříbrné)

E5510SL000 / E5510SL020

E5510SL100 / E5510SL120

Dekorativní prvky dodají zajímavý vzhled Vašeho vozu. Stříbrná a tyrkysová barva.

Dekorativní prvky dodají zajímavý vzhled Vašeho vozu. Stříbrná a tyrkysová barva.

Lišty zadního nárazníku (tyrkysové / stříbrné)
E5510SL200 / E5510SL220

Dekorativní prvky dodají zajímavý vzhled Vašeho vozu. Stříbrná a tyrkysová barva.

Dekorativní polep (černý / stříbrný)
SEZNSL3000 / SEZNSL3010

Boční dekorativní polep se vzory inspirovanými přírodou, které dodají Foresteru zase jiný vzhled.

5 6

7 8

5 6

87

0 4



V N Ě J Š Í  V Ý B A V A

Ochranná fólie kapoty

Ochrana karoserie pod klikou dveří

SEZNSL2200

SEZNF22002

Transparentní fólie ochrání kapotu před poškozením.

Transparentní fólie ochrání karoserii před poškrábáním. 
*Sada 2ks.

Ochranná fólie zadních dveří
SEZNSL2300

Zajišťuje ochranu před poškrábáním laku u zadních dveří.

Stírátka Aero Blade (přední / zadní)
SETRSJ8000 / SETRYA8000

Aerodynamický design pro lepší účinek stírání. 
*Sada 2 ks.

Deflektory oken
F0010SL000

Umožňuje ponechání částečně otevřených oken za účelem větrání 
při zhoršeném počasí. 
*Sada 4ks.

9 10

11 12

9

13

10

12 1311

0 5



Zde instalované příslušenství: Nosič pro vodní sporty

Příroda čeká, Forester je připraven. 
Vyjeď kamkoli a buď vybaven! 
Udělejte si výlet po svém s originálním příslušenstvím 
Subaru.

0 6



P Ř E P R A V A

Zadní nosič kol (2 kola/elektrokola)

Zadní nosič kol (2 kola)

SETHYA7000

E365EFJ200

Pro přepravu 2 kol na tažném zařízení. *Pro 
kombinaci s tažným zařízením.  
Max. váha: 1 kolo - 30kg, 2 kola - 60kg.

Pro přepravu 2 kol na tažném zařízení. *Pro 
kombinaci s tažným zařízením.  
Max. váha: 1 kolo - 20kg, 2 kola - 36kg.

Zadní nosič kol (3 kola)
E365EFJ400

Pro přepravu 3 kol na tažném zařízení. *Pro 
kombinaci s tažným zařízením.  
Max. váha: 3 kola - 45kg.

Tažné zařízení (pevné)
L101ESL000

*Maximální hmotnost přípojného vozidla se 
může lišit podle specifikace vozu.
Ověřte u Vašeho prodejce.

Tažné zařízení (odnímatelné)
L101ESL500

*Maximální hmotnost přípojného vozidla se 
může lišit podle specifikace vozu.
Ověřte u Vašeho prodejce.

14

15

16

14

15

16

1817

17 18

0 7



Nosič na lyže (max. 5 párů)
SETHYA7350

Pro 5 párů lyží nebo 2 snowboardy. Bezpečné 
upnutí s posuvným mechanismem pro snadnou 
manipulaci. 
*Společně s hliníkovým střešním nosičem.

P Ř E P R A V A

Hliníkový střešní nosič (pro vyšší podélník)

Aerodynamické profily příčníků pro snadnou montáž celé řady dalších nosičů.

SEMBSL7000

Nosič na lyže (max. 2 páry) Nosič na lyže (max. 4 páry)
SETHYA7320 SETHYA7340

Pro 2 páry lyží nebo 1 snowboard. 
*Společně s hliníkovým střešním nosičem.

Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy. 
*Společně s hliníkovým střešním nosičem.

Nosič pro vodní sporty
SETHYA7200

Pro 1 kajak nebo paddleboard. 
*Společně s hliníkovým střešním nosičem.

Nosič kol (Basic)Nosič kol
E365ESG100SETHYA7100

Základní střešní nosič pro 1 kolo. 
*Společně s hliníkovým střešním nosičem. 
Max. váha: 17kg.

Aerodynamický střešní nosič kol, se snadnou 
instalací kola. 
*Společně s hliníkovým střešním nosičem. 
Max. váha: 20kg.

19

19

252322 24

22 23 24 25

2120

20 21

0 8



P Ř E P R A V A

Střešní box 202 cm  
(černý / stříbrný)
SEAFYA8001 / SEAFYA8101

430-litrů, 2,018x905x377mm
Střešní boxy jsou vybavený LED osvětlením, 
rychloupínacím systémem Quick Grip 
System pro bezpečnou a rychlou montáž, 
bezpečnostním ""nosem"", který minimalizuje 
proražení boxu špatně upevněným nákladem v 
případě kolize. 
*Nutné použít hliníkové střešní nosiče.

Střešní box 225 cm sportovní 
(černý / stříbrný)
SEAFVA8002 / SEAFVA8201

430-litrů, 2,250x810x350mm
Střešní boxy jsou vybavený LED osvětlením, 
rychloupínacím systémem Quick Grip 
System pro bezpečnou a rychlou montáž, 
bezpečnostním "nosem", který minimalizuje 
proražení boxu špatně upevněným nákladem v 
případě kolize. 
*Nutné použít hliníkové střešní nosiče.

27

26

27

26

0 9



Podlahové koberce Standard přední
J501ESL030 

Podlahové koberce Standard zadní
J501ESL050

Zakázkové autokoberce s logem Forester.

Podlahové koberce Premium přední
J501ESL000 

Podlahové koberce Premium zadní
J501ESL020

Zakázkové autokoberce s logem Forester - prémiová verze.

Gumové podlahové koberce přední

Gumové podlahové koberce zadní
J501ESL100

SEGHSL1100

Odolné pryžové rohože chrání místo pro nohy a i zadní středový tunel.

V N I T Ř N Í  V Ý B A V A

32

29

33

28

31

30

29

30 31

33

28

32

1 0



LED osvětlení nákladového prostoru 

Přihrádka středové konzole

Organizér do kufru

Popelník

SELUSJ1000

J2010SL100

SECMYA1000

SESECA1000

Přídavná LED světla pro osvětlení nákladového prostoru

Slouží pro uložení menších předmětů a snadnou dostupnost.

Skládací organizér pro dokonalý pořádek v kufru Vašeho SUBARU.

Popelník pohárkovitého tvaru pasující přesně do držáku nápojů ve 
středové konzoli.

Modré osvětlení interiéru

Cestovní ramínko

H461SXC105

SERAYA1000

Modře násvítí prostor podlahy a dodá eleganci Vašemu Subaru.

Autoramínko ocení všichni, kdo tráví za volantem nebo na cestách 
více času. Lze jej využít ve vozidle, nebo lehce vyjmout z držáku a 
vzít i s oblečením s sebou do hotelu či domova.

V N I T Ř N Í  V Ý B A V A

38 39

35 3634

37

35

38

36 

39

34

37

1 1



N Á K L A D

Ochrana nakládací hrany (černý plast) Ochrana nakládací hrany (stříbrný plast)
E771ESL000 E771ESL010

Chrání zadní nárazník před poškozením při nakládání. Chrání zadní nárazník před poškozením při nakládání.

Ochrana nakládací hrany (provedení nerez)
E7710SL000

Chrání zadní nárazník před poškozením při nakládání.

Ochrana zadního prahu a nahládací hrany
E101EAJ501

Chrání zadní nárazník a práh kufru před poškozením.

Ochranná fólie nakládací hrany (průhledná)
SEZNSL2000

Transparentní fólie ochrání nárazník před poškrábáním.

40 41

42

43

40

44

41

43 44

42

1 2



N Á K L A D

Vana do zavazadlového prostoru 
J501ESL200

Ochrana  prostoru pro přepravu zavazadel.

Vysoká vana do zavazadlového prostoru 
J501ESL220

Zvýšená ochrana prostoru pro přepravu.

Dělící přepážka
F551ESL000

Odděluje nákladový prostor pro zavazadla od kabiny. Zajišťuje 
bezpečnou přepravu zavazadel a předmětů.

Protiskluzová podložka
SENLYA1000

Podložka ze speciálního materiálu pomáhá zamezit pohybu 
zavazadel.

Síťka zavazadlového prostoru
F5510SL030

Pomáhá zamezit pohybu věcí v zavazadlovém prostoru.

Zvýšená ochrana zadních opěradel
J501ESL210

Chrání sklopená zadní opěradla před znečištěním.

474645

48 5049

45 46 47

48 49 50

1 3



Kempování
Naše všestranné kempingové vybavení nabízí 
vše, co potřebujete pro vaši příští cestu. Výbavu si 
přizpůsobíte tak, aby dokonale vyhovovala Vašemu 
výletu za dobrodružstvím..

Zde instalované příslušenství: Matrace

1 4



K E M P I N G  A  O S T A T N Í

Police zavazadelníku, set Matrace
F5510SL110 R0010AN000

Nabízí další možnost využití zadního prostoru, s nosností až 5 kg. Změní Váš Forester na útulnou ložnici. Pohodlné matrace z 
paměťové pěny, ideálně tvarově uzpůsobeny, skládací s přepravním 
obalem. 180 x 50 x 4,5 cm. Ideálně v kombinaci s prodloužením 
zadních opěráků F4110SL000. (viz seznam příslušenství)

Skládací středový zavěšený box
F5510SL200

Další možnost jak využit úložný prostor, s nosností až 5 kg. 
Nepropustný materiál. Nutno instalovat 2 příčné tyčky a úchyty 
zavazadlového prostoru.

Záclonky a síťky oken Skládací sedák
F5010SL000 R0010SL000

Záclonky zajistí soukromí při spaní ve vozidle. Sítka proti hmyzu pro léto a záclonka pro chladnější noci. Pohodlný skládací sedák pro použití na autě a i 
mimo něj. Voděodolný materiál.

Háčky a úchyty zavazadlového prostoru
F5510SL010 / F5510SL050 (pro boky/ víko kufru)

Háčky a úchyty zavazadelníku a na víko kufru, 
pro zajištění nebo zavěšení předmětů, oblečení, 
svítilny a pro instalaci další výbavy. Vždy set 2ks 
háčků.
Pro víko bez el. pohonu použijte F5510SL060.

52 5351

52 5351

565554

54 55 56

1 5



Chladící box
SEDOYA1000

Chladící box o objemu 20l je schopen chladit potraviny a nápoje 
až o 18°C pod teplotu okolí.
Vybaven suchými zipy pro zajištění ve vozidle.Lze použít s 
napájením 12V DC nebo 230V AC.

Přikrývka čelního okna
SECMYA2000

Minimalizuje poškození čelního skla způsobené povětrnostními vlivy, nebo padajícími předměty.Snadno a bezpečně se používá, má kryty zrcátek, blok proti krádeži, 
elastický popruh a magnety pro fixaci. V zimě chrání před námrazou.

Little Joe®
SEDIYA1000

Little Joe® ověžovač vzduchu s logem Subaru, který zajistí 
dlouhotrvající provonění interiéru vozu.

Nabíjecí svítilna
SESGFL1000

Kapesní nabíjecí svítilna, která se nabíjí přímo z 12V zásuvky. 
Svítilna má světelný tok 130lm, dosvit 100m a funkci focus.

K E M P I N G  A  O S T A T N Í

605958

57

5958

57

60

1 6



Prachový a pylový kabinový filtr
SEDNAN9001

Opravná sada na pneumatiky /  
Náhradní nádoba s lepícím roztokem
SETSYA4003 / SETWYA8020

Kompresor a lepící roztok sloužící ke snadnému zacelení děr v 
osobních pneumatikách.

Ochranný systém proti kunám /  
Ochranný systém proti kunám - HV
SEGOYA9000 / SEGOYA9100

Sada na ochranu motorového prostoru obsahuje sprej a 
ultrazvukový odpuzovač. Druhá varianta kombinuje ultrazvukové 
zařízení spolu s vysokonapěťovými destičkami, které účinně a 
zároveň neškodně odpuzují kuny a jiné hlodavce.

Velmi kvalitní a účinný kabinový filtr, který zabraňuje průniku 
pachů, atmosférického prachu a pylu do kabiny Vašeho vozu. Jeho 
antivirové, antibakteriální, protiplísňové a antialergické vlastnosti 
zajistí dokonale čistý vzduch v prostoru pro cestující.

K E M P I N G  A  O S T A T N Í

Bezpečnostní matice
B327EYA000

Díky speciálnímu klíči, poskytují ochranu před krádeží kol. 4 matice 
s bezpečnostním klíčem.

Černě lakované bezpečnostní matice
SEMGYA4000

Designové bezpečností matice s logem SUBARU pro ochranu 
Vašich kol. Obsahuje 16 matic s logem, 4 bezpečnostní matice a 
speciální klíč.

Čistící hadřík z mikrovlákna
SEFOYA1000

Prémiový oboustranný hadřík na čištění a leštění, ideální pro 
dotykové obrazovky, brýle a další. Jemný, opakovaně použitelný, s 
logem Subaru.

636261

61 62 63

6564

64 65 66

66

1 7



S E Z N A M  P Ř Í S L U Š E N S T V Í

No. NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU

MODEL

PoznámkaACTIVE 
COMFORT 

FIELD
TOURING

1 Ochrana spodní části nárazníku (plast) E551ESL000  
2 Ochrana zadního nárazníku (plast) E551ESL500  
3 Lapače nečistot - přední a zadní J1010SL100  
4 Boční lišty J101ESJ100  

5
Lišty předního nárazníku - tyrkysové E5510SL000  
Lišty předního nárazníku - stříbrné E5510SL020  

6
Lišty zadního nárazníku - tyrkysové E5510SL200  
Lišty zadního nárazníku - stříbrné E5510SL220  

7
Lišty lemu dveří - tyrkysové E5510SL100  
Lišty lemu dveří - stříbrné E5510SL120  

8
Dekorativní polep - černý SEZNSL3000  
Dekorativní polep - stříbrný SEZNSL3010  

9 Ochranná fólie kapoty SEZNSL2200  
10 Ochranná fólie zadních dveří SEZNSL2300  

11
Stírátka Aero Blade , přední SETRSJ8000   *Sada 2ks.

Stírátko zadní SETRYA8000  
12 Deflektory oken F0010SL000   *Sada 4ks.

13 Ochrana karoserie pod klikou dveří SEZNF22002   *Sada 2ks.

14 Zadní nosič kol (2 kola) E365EFJ200   *Pro kombinaci s tažným zařízením. Max. váha: 1 kolo - 20kg, 2 kola - 36kg.

15 Zadní nosič kol (2 kola / elektrokola) SETHYA7000   *Pro kombinaci s tažným zařízením. Max. váha: 1 kolo - 30kg, 2 kola - 60kg.

16 Zadní nosič kol (3 kola) E365EFJ400   *Pro kombinaci s tažným zařízením. Max. váha: 3 kola - 45kg.

17 Tažné zařízení (pevné) L101ESL000   *Maximální hmotnost přípojného vozidla se může lišit podle specifikace vozu. Ověřte u Vašeho prodejce.

18 Tažné zařízení (odnímatelné) L101ESL500   *Maximální hmotnost přípojného vozidla se může lišit podle specifikace vozu. Ověřte u Vašeho prodejce.

Elektroinstalační sada (13 pin) pro TZ H771ESL000  
Adaptér z 13 pólové zásuvky na 7 pólovou L105ESG400  

19 Hliníkový střešní nosič (pro vyšší podélník) SEMBSL7000  
Hliníkový střešní nosič - nízký SETHFL7100   *Pro vozidla vybavené lištou podélníku.

20 Nosič kol SETHYA7100   *Společně s hliníkovým střešním nosičem. Max. váha: 20kg.

21 Nosič kol E365ESG100   *Společně s hliníkovým střešním nosičem. Max. váha: 17kg.

22 Nosič pro vodní sporty SETHYA7200   *Společně s hliníkovým střešním nosičem.

23 Nosič na lyže (max. 2 páry) SETHYA7320   *Společně s hliníkovým střešním nosičem..

24 Nosič na lyže (max. 4 páry) SETHYA7340   *Společně s hliníkovým střešním nosičem.

25 Nosič na lyže (max. 5 párů) SETHYA7350   *Společně s hliníkovým střešním nosičem.

26
Střešní box 202 cm černý SEAFYA8001   *Společně s hliníkovým střešním nosičem.

Střešní box 202 cm stříbrný SEAFYA8101   *Společně s hliníkovým střešním nosičem.

27
Střešní box 225 cm (sportovní) černý SEAFVA8002   *Společně s hliníkovým střešním nosičem.

Střešní box 225 cm (sportovní)  stříbrný SEAFVA8201   *Společně s hliníkovým střešním nosičem.

28 Podlahové koberce Premium přední J501ESL000  
29 Podlahové koberce Premium zadní J501ESL020  
30 Podlahové koberce Standard přední J501ESL030  
31 Podlahové koberce Standard zadní J501ESL050  
32 Gumové podlahové koberce přední J501ESL100  
33 Gumové podlahové koberce zadní SEGHSL1100   *Určeno pro sadu společně s J501ESL100.

34 LED osvětlení nákladového prostoru SELUSJ1000   *Pro vozidla s elektrickým pohonem víka kufru.

18



UPOZORNĚNÍ:
1. Čísla dílů a specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění.
2. Potvrďte si prosím předem místní požadavky a předpisy.
3. Použitelnost jednotlivého příslušenství záleží na výbavě vozidla. V případě nejasností kontaktujte prosím svého dealera SUBARU.

:Použitelný    :Podle specifikace vozidla    —:Standard equipment    :Nelze použít

No. NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU

MODEL

PoznámkaACTIVE 
COMFORT 

FIELD
TOURING

35 Modré osvětlení interiéru H461SXC105  
36 Organizér do kufru SECMYA1000  
37 Cestovní ramínko SERAYA1000  
38 Přihrádka středové konzole J2010SL100  
39 Popelník SESECA1000  
40 Ochrana nakládací hrany (černý plast) E771ESL000  
41 Ochrana nakládací hrany (stříbrný plast) E771ESL010  
42 Ochrana nakládací hrany (provedení nerez) E7710SL000  
43 Ochranná fólie nakládací hrany (průhledná) SEZNSL2000  
44 Ochrana zadního prahu a nahládací hrany E101EAJ501  
45 Vysoká vana do zavazadlového prostoru J501ESL220  
46 Vana do zavazadlového prostoru J501ESL200  
47 Zvýšená ochrana zadních opěradel J501ESL210  
48 Síťka zavazadlového prostoru F5510SL030  
49 Dělící přepážka F551ESL000  
50 Protiskluzová podložka SENLYA1000  
51 Skládací středový zavěšený box F5510SL200   *Nutno společně s 2x příčnou tyčí F5510SL020 a 2x setem háčků F5510SL010.

52 Police zavazadelníku, set F5510SL110   *Set obsahuje 1x F5510SL100, 2x F5510SL010, 2x F5510SL020.

53 Matrace R0010AN000  
Prodloužení opěráků zadních sedadel F4110SL000   *Rozměr: 180 x 50 x 4,5 cm. Bez prodloužení je délka poze 150 cm.

54 Háčky a úchyty pro víko kufru. Set 2 ks. F5510SL050   *Pro vozidla bez el. pohonu víka zavazadelníku nutno F5510SL060. Kit obsahuje mimo háčků také zarážku sklopení víka.

Háčky a úchyty pro zavazadlový prostor. Set 2 ks. F5510SL010  
Příčná tyčka zavazadelníku F5510SL020   *1 ks.

Police zavazadelníku F5510SL100  
55 Záclonky a síťky oken F5010SL000  
56 Skládací sedák R0010SL000  
57 Přikrývka čelního okna SECMYA2000  
58 Nabíjecí svítilna SESGFL1000  
59 Chladící box SEDOYA1000  
60 Little Joe® SEDIYA1000  
61 Prachový a pylový kabinový filtr SEDNAN9001  

62
Ochranný systém proti kunám SEGOYA9000  
Ochranný systém proti kunám - HV SEGOYA9100  

63
Opravná sada na pneumatiky SETSYA4003  
Náhradní nádoba s lepícím roztokem SETWYA8020  

64 Čistící hadřík z mikrovlákna SEFOYA1000  
65 Bezpečnostní matice B327EYA000  
66 Černě lakované bezpečnostní matice SEMGYA4000  

19



subaru.eu
(25ACCSCZCZ)

SUBARU EUROPE N.V./S.A.


